
nustre Municipalidad de Punta Arenas 
Plaza Muñoz Gamero N" 745 - Fono Fax 61-2200 306 

E-mail: aecretariamunicipal@e-puntaarenas.cl 
Punta Arenas - Chile 

Sl'rrt'laría I/IUlifipal 

PUNTA ARENAS, 30 de marzo de 2016 

NUM. =t52. I (SECCION "B").- V 1ST O S : 

~ 	 Decreto Alcaldicio N° 463, de fecha 25 de febrero de 2016, que aprueba las Bases Administrativas Generales y demás 

antecedentes anexos que regulan el llamado a Licitación Pública denominada "Mejoramiento Servicios de Alimentación Diversas 

Escuelas, Punta Arenas", las que están disponibles en el Portal www.mercadopublico.cl bajo la adquisición ID2351-4-LP16, 

(Ant. N° 666); 

~ 	 E-mail de fecha 29 de marzo de 2016, del Director de Obras Municipales; 

~ 	 Resolución Alcaldicia contenida en E-Mail de fecha 29 de marzo de 2016; 

~ 	 Las atribuciones que me confiere el articulo 63° del Texto Refundido, Coordinado, Sistematizado Actualizado de la Ley 18.695, 

Orgánica Constitucional de Municipalidades; 

~ Decreto Alcaldicio W 5.390 (Sección "B") de 06 de diciembre de 2012, N° 308 (Sección "D") de 28 de marzo de 2016 y 

modificado por Decreto Alcaldicio N° 318 (Sección "D") de fecha 30 de marzo de 2016. 

DECRETO: 

DESíGNASE COMISiÓN EVALUADORA de la licitación pública denominada "Mejoramiento Servicios de Alimentación Diversas 

Escuelas, Punta Arenas", ID 2351·4-LP16, Código PMU N° 1-A-2015-710, 1-A-2015-712, 1-A-2015-714, 1-A-2015-715, la que 

estará conformada por los siguientes funcionarios de la Dirección de Obras Municipales. 

• 	Andrés Bravo Sepúlveda, Arquitecto, Profesional, Grado 9°. 

• Marisol Fernández Hechenleitner, Constructor Civil, Profesional, Grado 9°. 

• Daniela Mancilla Miranda, Constructor Civil, Profesional, Grado 10°. 

ANÓTESE, COMUNíQUESE, Yuna vez hecho, ARCHíVESE. 

EBCNFM.­

DISTRIBUCION: 

Interesados 

Dirección de Obras Municipales 

Asesoria Jurídica Municipal 

Dirección de Control 

Departamento de Recursos Humanos 

O.l.R.S 

Antecedentesl Archivo.­

http:www.mercadopublico.cl
mailto:aecretariamunicipal@e-puntaarenas.cl

